
Test 5512345678
0.55 kW 21 de Junio de 2024

1C

58 kWh $ -60

1 143 kWh $54

190.00 % BIMESTRE $ -114

$-357.00 MXN $327.00 MXN $-684.00 MXN

550 W 1 2.8 m 2



Propuesta 1 21 de Junio de 2024 6 de Julio de 2024

20240001

Test  
5512345678

tes@test.com

1 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ -357.00 $ 327.00 $ 0.00 $ -684.00 $ -684.00 $ -684.00

2 $ -367.71 $ 336.81 $ 0.00 $ -704.52 $ -704.52 $ -1,388.52

3 $ -378.74 $ 346.91 $ 0.00 $ -725.66 $ -725.66 $ -2,114.18

4 $ -390.10 $ 357.32 $ 0.00 $ -747.43 $ -747.43 $ -2,861.60

5 $ -401.81 $ 368.04 $ 0.00 $ -769.85 $ -769.85 $ -3,631.45

6 $ -413.86 $ 379.08 $ 0.00 $ -792.94 $ -792.94 $ -4,424.39

7 $ -426.28 $ 390.46 $ 0.00 $ -816.73 $ -816.73 $ -5,241.12

8 $ -439.06 $ 402.17 $ 0.00 $ -841.23 $ -841.23 $ -6,082.36

9 $ -452.24 $ 414.23 $ 0.00 $ -866.47 $ -866.47 $ -6,948.83

10 $ -465.80 $ 426.66 $ 0.00 $ -892.46 $ -892.46 $ -7,841.29

11 $ -479.78 $ 439.46 $ 0.00 $ -919.24 $ -919.24 $ -8,760.53

12 $ -494.17 $ 452.64 $ 0.00 $ -946.82 $ -946.82 $ -9,707.35

13 $ -509.00 $ 466.22 $ 0.00 $ -975.22 $ -975.22 $ -10,682.57

14 $ -524.27 $ 480.21 $ 0.00 $ -1,004.48 $ -1,004.48 $ -11,687.05

15 $ -539.99 $ 494.62 $ 0.00 $ -1,034.61 $ -1,034.61 $ -12,721.66

16 $ -556.19 $ 509.46 $ 0.00 $ -1,065.65 $ -1,065.65 $ -13,787.31

17 $ -572.88 $ 524.74 $ 0.00 $ -1,097.62 $ -1,097.62 $ -14,884.93

18 $ -590.07 $ 540.48 $ 0.00 $ -1,130.55 $ -1,130.55 $ -16,015.47

19 $ -607.77 $ 556.70 $ 0.00 $ -1,164.46 $ -1,164.46 $ -17,179.94

20 $ -626.00 $ 573.40 $ 0.00 $ -1,199.40 $ -1,199.40 $ -18,379.34

21 $ -644.78 $ 590.60 $ 0.00 $ -1,235.38 $ -1,235.38 $ -19,614.72

22 $ -664.13 $ 608.32 $ 0.00 $ -1,272.44 $ -1,272.44 $ -20,887.16

23 $ -684.05 $ 626.57 $ 0.00 $ -1,310.61 $ -1,310.61 $ -22,197.77

24 $ -704.57 $ 645.36 $ 0.00 $ -1,349.93 $ -1,349.93 $ -23,547.71

25 $ -725.71 $ 664.72 $ 0.00 $ -1,390.43 $ -1,390.43 $ -24,938.14



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 77.9 80.6 87.4 82.5 79.8 71.7 71.6 70.5 61.9 71.6 76.9 79.6

Consumo actual 37.5 37.5 22.5 22.5 12.5 12.5 29.0 29.0 42.5 42.5 29.0 29.0


